
 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor územního plánu, rozvoje a investic 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 

 1 

   
  

 
 

   

 
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních 

 UPRI/07/122/EF Fenigová / 354 922 187 05.03.2007 
 
 
Poptávka  
 
Záměrem Města Mariánské Lázně IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, je 
uzavřít smlouvu k plnění veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 12 odst. 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na vytvoření projektu:  
 

„Nový produkt cestovního ruchu - 

Elektronický interaktivní ubytovací katalog“ 
(dále jen „katalog“) 

                                                                                                              
1. Rozsah poptávaných prací 
 
Vytvořit kompletní databázi ubytovatelů poskytujících ubytování a další služby v Mariánských Lázních, tuto 
databázi umístit na internet a propojit ji s on-line rezervačním a platebním systémem (tento systém je třeba dodat, 
nezáleží jestli jako řešení třetí strany, které bude katalog na webu využívat nebo navrhnout řešení vlastní). 
Zároveň tuto databázi umístit i na CD ROM (3000 ks), DVD (500 ks) – jako propagační materiál určený k 
distribuci na veletrzích cestovního ruchu. Smyslem projektu je podpořit turistický ruch v Mariánských Lázních – 
vytvořit produkt vyhledávaný mladší a aktivnější klientelou. 
Systém musí být otevřený – modulární – pro přidávání dalších nezávislých propojitelných modulů (kulturní 
rezervační systém, sportovní rezervační systém) a případnou implementaci tzv. městských slevových karet, 
případně i speciální moduly určené pro občany města sloužící k usnadnění využívání služeb poskytovaných 
městskou samosprávou. 
 
1.1 Popis aktivit projektu: 
1.1.1. Návrh databáze 
1.1.2. Výběr technického zázemí projektu 
1.1.3. Sběr dat 
1.1.4. Dodání odpovídajícího HW 
1.1.5. Instalace software na vybraném hardware a jeho „testovací“ zprovoznění a připojení do internetu 
1.1.6. Prvotní naplnění databáze 
1.1.7. Zprovoznění elektronického ubytovacího katalogu 
1.1.8. Výroba prezentačního DVD a CD s obsahem kompletního ubytovacího katalogu 
1.1.9. Zprovoznění redakčního systému  
1.1.10. Spuštění automatického rezervačního systému 
1.1.11. Administrace 
1.1.12. Ekonomická správa systému 
1.1.13. Marketingové aktivity na podporu systému 
 
 



 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor územního plánu, rozvoje a investic 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 

 2 

 
2. Žádáme Vás o tyto informace: 
 
2.1. Cenová nabídka 

Jakou celkovou finanční částku byste požadovali za vyhotovení uvedené veřejné zakázky.  
          Nabídková cena bude předložena za celý rozsah požadovaných prací s rozdělením nabídkové ceny na 
          jednotlivé výstupy projektu (software, DVD, CD ROM), tj.: 
  
  

Výstupy projektu. Cena bez DPH DPH (vč. vyznačení 
příslušné sazby) 

Cena vč. DPH 

SOFTWARE    
DVD (500 ks)    
CD ROM (3 tis. ks)    

CELKEM    
 
2.2.   Termín realizace 
          Jak dlouhou dobu v kalendářních dnech byste potřebovali na zpracování uvedeného projektu a jeho 

uvedení do provozu.  
  Uveďte též datum zahájení a ukončení projektu, dobu trvání záručního servisu v rámci ceny. 
 
3.       Upřesňující informace, požadavky: 
 
3.1. Kvalifikace 
3.1.1. Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona  formou 

čestného prohlášení. 
3.1.2. Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona předložením 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán [§ 54 písm. a) zákona]; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
[§ 54 písm. a) zákona], tj. minimálně musí být předloženy živnostenské listy na: 

1. Zpracování dat, služby databank, správa sítí 
2. Reklamní činnost a marketing 
3. Výroba, rozmnožování, nahrávání a distribuce zvukových a zvukově-obrazových záznamů 
4. Poskytování software a poradenství v oblasti hardware a software 

 
Dodavatel může využít pro některou část plnění zakázky subdodavatele. V tom případě doloží v nabídce 
oběma stranami podepsanou písemnou dohodu s příslušným subdodavatelem o závazku plnění na 
příslušnou část veřejné zakázky a profesní kvalifikační předpoklady subdodavatele (příslušné části veřejné 
zakázky) v rozsahu realizované příslušné části dle bodu 3.1.2. této poptávky.  
 
Dodavatel musí alespoň 50% z finančního objemu zakázky provést vlastními silami.     

 
3.2. Platební podmínky, smluvní pokuty 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Uchazeč ve své nabídce předloží návrh platebních podmínek (četnost 
plateb, splatnost faktur), návrh sankčních ujednání (zejména nedodržení termínu dokončení díla, prodlení 
zadavatele s úhradou faktur oproti splatnosti).  

 
3.3. Reference 

3.3.1. K nabídce přiložte reference realizovaných obdobných projektů za poslední 3 roky. 
 



 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor územního plánu, rozvoje a investic 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 

 3 

3.4. Kritéria pro hodnocení nabídek 
Zadavatel bude hodnotit nabídky podle ekonomické výhodnosti nabídek. 
 
Dílčí kritéria 
Celková nabídková cena      80 % 
Doba vyhotovení veřejné zakázky    20 % 
 

3.5. Záruka, pozáruční servis  
Dodavatel ve své nabídce uvede celkovou délku záruční doby a délku záruční doby nad zákonnou 
povinnost na celý rozsah své dodávky, pokud ji nabídne. Dále dodavatel uvede lhůtu na odstranění vad 
v záruční době, a to v hodinách, a navrhne sankce za nedodržení nabídnuté lhůty. Dodavatel neodpovídá za 
změny v datech, které budou provedeny po předání dokončeného díla.     
Do nabídky je vhodné uvést, zda bude dodavatel provádět pozáruční servis (např. časovou lhůtu na 
odstranění problému) a za jakých časových a cenových podmínek včetně uvedení doby, po kterou bude za 
nabídnutých podmínek pozáruční servis prováděn.  
 

3.6. Platnost nabídky 
Dodavatel je svou nabídkou vázán do 31.08.2007. 
 

3.7. Termín pro podání nabídky: nejpozději do 26.03.2007  
 
3.8. Podání nabídky:  

Nabídku podejte do podatelny Městského úřadu Mariánské Lázně, a to každý pracovní den (PO, ST od  800 
do 1200 hod. a od 1230 do 1700 hod. a ÚT, ČT, PÁ od 800 do 1200 hod. a  od 1230 do 1400 hod.). 

 
Nabídka v listinné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky:       
„NEOTEVÍRAT – Veřejná zakázka – Nový produkt cestovního ruchu - Elektronický interaktivní 
ubytovací katalog“, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 
zákona, tj. neotevření nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
 

3.9. Kontaktní osoba:  
Budete-li pro zpracování Vaší nabídky potřebovat další informace, můžete se obrátit na kontaktní osobu:  
3.9.1. Ing. Petr Doležal, KIS Mariánské Lázně, s.r.o., Hlavní 47, 353 01 Mariánské Lázně, tel. 

354 625 330, 778 670 319, e-mail: petr@kisml.cz, 
3.9.2. Ing. Jana Palacká, Město Mariánské Lázně, Městský úřad, odbor územního plánu, rozvoje a 

investic, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně, tel. 354 922 181, 354 922 111, fax: 354 623 186, e-
mail: jana.palacka@marianskelazne.cz . 

 
 
V případě, že nebudete mít o provedení zakázky zájem, děkujeme Vám za čas, který jste věnovali přečtení naší 
poptávky. 
  
  
  
  
  
Ing. Zdeněk Špindler 
vedoucí odboru 


